[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОДРОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04.02.2015                                  №  07
Об определении специализированной службы по вопросам похоронного дела и осуществлению  погребения умерших на период до выбора победителя конкурса и утверждения стоимости услуг

В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 12.01.1996 «О погребении и похоронном деле», постановлением Администрации Смоленской области от 24.11.2008 № 633 «Об утверждении  порядка согласования стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить специализированной службой по вопросам похоронного дела  и осуществлению  погребения умерших  на период  до выбора победителя конкурса и утверждения стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению  «ИП Кузнецов Андрей Александрович»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Глава муниципального образования Подрощинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области
	В.А.Рядинская

PAGE
1

[image: image1]